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O pomocy bezdomnym w okresie jesienno-zimowym Burmistrz Miasta
Mławy rozmawiał z przedstawicielami instytucji publicznych oraz Januszem
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Bókowskim – dyrektorem oddziału Mar-Kotu w Miączynie Dużym.

Reprezentanci Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej, Policji, Sanepidu, Powiatowej Straży Pożarnej oraz Straży
Miejskiej i wydziałów Urzędu Miasta w Mławie spotkali się 19 października by omówić
kwestię organizacji pomocy dla osób bezdomnych w okresie zimowym.
Przypomniano obowiązujące procedury i rozmawiano o ich ulepszeniu.
Janusz Bółkowski przypomniał zebranym, że w okresie zimowym liczba
pensjonariuszy Markotu podwaja się. – Potrzebujemy łóżek piętrowych, a także
odzieży i ciepłego obuwia dla mężczyzn – wymieniał.
Sławomir Kowalewski - Burmistrz Miasta Mławy, zadeklarował pomoc Miasta. Zbiórką
ubrań zajmie się MOPS. Do Miączyna trafi wyposażenie ze sprzedanych domków
letniskowych Urzędu Miasta stojących w Rynku. – Przekażemy Państwu pościel,
tapczany, to wszystko, co uznacie za przydatne – zadeklarował sekretarz Mariusz
Szczechowicz.
Podobnie jak w latach poprzednich pomoc najuboższym w czasie bardzo niskich
temperatur zadeklarowała dyrekcja SPZOZ. Osoby potrzebujące znów będą mogły za
darmo otrzymywać ciepłe posiłki w przychodni przy ul. Sądowej.
Straż Pożarna przekaże do Miączyna ciepłe kurtki, udostępni materace.
Burmistrz Miasta Mławy prosi wszystkich mieszkańców Miasta o
przekazywanie informacji o osobach bezdomnych do Miejskiego Ośrodka
pomocy Społecznej, Mława ul. Narutowicza 6
- (023) 654-35-60
- (023) 654-27-69
oraz Straży Miejskiej:
w dni robocze w godz. 6.00 – 22.00
- (023) 654-64-34 nr. alarmowy 986

Osoby bezdomne mogą również znaleźć schronienie
w Ośrodku „MAR-KOT” w Miączynie Dużym, gm. Szreńsk.
Przyjęcia dokonywane są przez całą dobę.
W sprawie przyjęć do Ośrodka należy kontaktować się pod nr. tel. 0 513-
716-095 lub (023) 652-01-04
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